
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი - 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი 

  

      

ქ. ბათუმი                                                                                          18  მაისი   2016 წ. 
 

ბრძანება 101-08/36  
 

 სსიპ - ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტზე 

კონცერტმაისტერის  ვაკანტური ადგილის დასაკავებლად 

 ღია კონკურსის გამოცხადებისა და საპროცედურო კომისიის შემადგენლობის 

დამტკიცების შესახებ 

 

         ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლისა და  „სსიპ 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტზე 

კონცერტმაისტერის ვაკანტური ადგილის დასაკავებლად ღია კონკურსის ჩატარების 

წესი“-ს 1-ლი მუხლის 1.2. პუნქტის  საფუძველზე 
 

 ვბრძანებ:  
 

1. გამოცხადდეს კონკურსი ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

მუსიკის ფაკულტეტზე კონცერტმაისტერის 9 (ცხრა) ვაკანტურ თანამდებობაზე; 

         2. კონკურსი ჩატარდეს აკადემიური საბჭოს მიერ დამტკიცებული კონკურსის 

ჩატარების წესის შესაბამისად. 

         3.  კონკურსის ჩატარების ვადები განისაზღვროს შემდეგნაირად: 

       ა) საბუთების მიღება იწარმოებს 2016 წლის 20 ივნისიდან 27 ივნისის  ჩათვლით, 

სადღესასწაულო დღეებისა და შაბათ–კვირის გარდა, 10 საათიდან 15 საათამდე; 

         ბ) კონკურსი ჩატარდეს 2016 წლის  15 ივლისიდან 18 ივლისის ჩათვლით, ხოლო  

შედეგები გამოქვეყნდეს 2016 წლის 20 ივლისს;   

         დ) კონკურსში გამარჯვებულ პირთან შრომითი ხელშეკრულება გაფორმდეს 

2016 წლის 01 სექტემბრიდან. 

         4. დამტკიცებული იქნეს კონკურსანტის განცხადების (დანართი № 1),  საჩივრის 

(დანართი№ 2), განცხადებისა და საჩივრის მიღების შესახებ ცნობების (დანართები№ 

3, № 4), განცხადებებისა და საჩივრების სარეგისტრაციო ჟურნალების (დანართები№ 

5, № 6) ფორმები. 

         5. დამტკიცდეს საპროცედურო კომისიის შემადგენლობა (დანართი 7); 

         6. ინფორმაცია კონკურსის გამოცხადების შესახებ გამოქვეყნდეს უნივერ-

სიტეტის ვებ–გვერდზე და საიფორმაციო დაფაზე; 

         7. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში 

საქართველოს კულტურისა და ძეგლთა დაცვის სამინისტროში (ქ. თბილისი, 

სანაპიროს  ქ. № 4). 

           8. ბრძანება ამოქმედდეს  ხელმოწერისთანავე. 

 

 

     რექტორი, პროფესორი                                                                     ე. მესხია       



სსიპ - სსიპ ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 

უნივერსიტეტის რექტორის  

2016 წლის 18 მაისის 101-08/36 ბრძანების 
 

დანართი №1 

 
                                                                   ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის  

                                                                       საკონკურსო კომისიის თავმჯდომარეს 

მოქალაქე  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 /სახელი, გვარი, პირადი ნომერი, მისამართი,                 

საკონტაქტო ტელეფონის ნომერი/ 

 

განცხადება 

 

მსურს მივიღო მონაწილეობა ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის მუსიკის 

ფაკულტეტზე კონცერტმაისტერის ვაკანტური თანამდებობის დასაკავებლად გამოცხადებულ 

კონკურსში. 

 ამასთან ვადასტურებ, რომ გავეცანი და ვეთანხმები უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს მიერ 

დამტკიცებულ კონკურსის ჩატარების წესს.   

  

 

ხელმოწერა:      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               

/თარიღი/ 

 

 

 

რეგისტრირებულია:     

თარიღი  # სარეგისტრაციო 

ჟურნალის მიხედვით   

 

განცხადება მიიღო:     

სახელი, გვარი  ხელმოწერა  

 

 

 

 

 
 



სსიპ - სსიპ ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 

უნივერსიტეტის რექტორის  

2016 წლის 18 მაისის 101-08/36 ბრძანების 

 
დანართი №2 

 

სსიპ ,,ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის“ 

                                                         . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ფაკულტეტის 

                                                                       საკონკურსო კომისიის თავმჯდომარეს 

 მოქალაქე  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

/სახელი, გვარი, სტატუსი, პირადი ნომერი, 

მისამართი, საკონტაქტო ტელეფონის 

ნომერი/ 

საჩივარი 
გაცნობებთ, რომ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . .  
 [განცხადების შინაარსი უნდა მოიცავდეს საპროცედურო/საკონკრუსო კომისიის 
მიერ ღია კონკურსის ჩატარების წესის პუნქტების პროცედურული  დარღვევის სახეს, 
ფაქტობრივ გარემოებებს და მტკიცებულებებს] 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 

. . . .  

დარღვევის დოკუმენტურად დასაბუთებული მტკიცებულებები 

წარმოდგენილია . . .  ფურცელზე. 

მოვითხოვ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . 

. . . . .  

ხელმოწერა:      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               

/თარიღი/ 

რეგისტრირებულია:     
თარიღი  რეგისტრაციის  

#: 

 

განცხადება მიიღო:     
სახელი, გვარი  ხელმოწერა  

                                                         

 

 

 



სსიპ - სსიპ ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 

უნივერსიტეტის რექტორის  

2016 წლის 18 მაისის 101-08/36 ბრძანების 

 
დანართი №3 

 

 

ცნობა # . . . . . . ……….. 

/სარეგისტრაციო ჟურნალის მიხედვით/ 

საკონკურსო განცხადების მიღების შესახებ  

                                                                 
ეძლევა . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

მასზედ, რომ მან 2016 წლის  . . .   . . . . . . . . . . . .  შემოიტანა განცხადება  ბათუმის 

ხელოვნების უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტზე კონცერტმაისტერის ვაკანტური  

ადგილის  დასაკავებლად გამოცხადებულ კონკურსში. 

განცხადებას თან ერთვის: 

1. პირადობის მოწმობის ქსეროასლი; 

2. ფოტოსურათი (3X4)  . . .   ცალი; 

3. დიპლომის ასლი ნოტარიულად დამოწმებული   

4. საკონკურსო პროგრამა 

. 

განცხადება მიიღო:     
სახელი, გვარი  ხელმოწერა  

 

 

 
 

 



სსიპ - სსიპ ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 

უნივერსიტეტის რექტორის  

2016 წლის 18 მაისის 101-08/36 ბრძანების 
 

დანართი №4 

 

                          

ცნობა #  . . . . . . . . . . 

                                                     /სარეგისტრაციო ჟურნალის    მიხედვით/ 

                                საჩივრის  მიღების შესახებ  

 

                                                                 
ეძლევა . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . მასზედ, რომ მან 2016 

წლის  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  შემოიტანა განცხადება/საჩივარი ბათუმის ხელოვნების 

სასწავლო  უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტზე კონცერტმაისტერის ვაკანტური 

თანამდებობის  დასაკავებლად გამოცხადებული კონკურსის საკონკურსო კომისიაში. 

საჩივარი წარმოდგენილია  . . . . ფურცელზე. 

 

 

განცხადება/საჩივარი 

მიიღო: 

    

 

 

 
 

 



სსიპ – სსიპ ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 

უნივერსიტის რექტორის 

2016 წლის 18 მაისის 101-08/36 ბრძანების 

 

 

                                                                                             დანართი 17 

 

 

სსიპ - ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტზე 

კონცერტმაისტერის  ვაკანტური ადგილის დასაკავებლად 

გამოცხადებული ღია კონკურსის საპროცედურო კომისიის შემადგენლობა  
 
 

1. იამზე ჩიჩუა   – თავმჯდომარე 

 

 

2. თეა ქებაძე             – წევრი 
 

 

      3.   ზვიად სურმანიძე   – წევრი 

 


